משרד האוצר דוברות והסברה

כ"ו בכסלו התשע"א
3 בדצמבר 2010
דב. 2010-2507

האסון הלאומי בכרמל – עדכון משרד האוצר

בעקבות האסון הלאומי בכרמל מבקשים שר האוצר ד"ר יובל שטייניץ, סגן שר האוצר הרב יצחק כהן, מנכ"ל האוצר חיים שני וכל עובדי משרד האוצר להביע את תנחומיהם למשפחות הנספים בשריפה בהר הכרמל ולאחל החלמה מלאה ומהירה לפצועים.